
BTSELFIE 5B

SELFIE TYČ
SELFIE TYČ
WYSIĘGNIK DO ZDJĘĆ SELFIE
SELFIE STICK
SELFIE MONOPOD

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



2

ÚVOD

Děkujeme vám za zakoupení selfie tyče GoGEN! Udělejte si prosím čas na přečtení celého 
návodu. Poté jej uschovejte pro pozdější využití.

OBSAH BALENÍ
• Selfie tyč GoGEN 1 ks
• Dálkově ovládaná spoušť Bluetooth s držákem 1 ks
• Univerzální držák smartphonu 1 ks
• Knoflíková baterie CR2032 1 ks
• Popruh 1 ks
• Mini-stativ 1 ks
• Návod k použití 1 ks
• Pokud některá z položek chybí nebo je poškozena, kontaktujte prosím svého 

maloobchodního prodejce

SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ 
Selfie tyč GoGEN se používá k upevnění smartphonů nebo fotoaparátů pro pořizování 
fotografií a videa pomocí dálkově ovládané spouště, a to na vzdálenost, která odpovídá 
vytažené selfie tyči.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. Chraňte výrobek před prachem, vlhkostí a přehřátím a používejte jej pouze v suchém 

prostředí.
2. Nepoužívejte výrobek na místech, kde není povoleno používání elektronických výrobků.
3. Dbejte, aby nedošlo k pádu výrobku ani jej nevystavujte silným otřesům.
4. Výrobek nijak neupravujte. Mělo by to za následek zrušení platnosti záruky.
5. Vybité baterie ihned z výrobku vyjměte a zlikvidujte.
6. Používejte pouze baterie, které odpovídají uvedenému typu.
7. Ujistěte se, že je dodržena správná polarita baterií (+ a -) a vložte jej s příslušnou 

orientací. Nesprávné vložení baterií může vést k jejich vytečení nebo roztržení a tím 
poškození výrobku.

8. Nepokoušejte se baterie nabíjet.
9. Nevhazujte baterie do ohně.
10.   Baterie ukládejte mimo dosah dětí.
11.   V případě spolknutí jsou baterie životu nebezpečné. Pokud dojde ke spolknutí, 

vyhledejte okamžitou lékařskou pomoc.
12.   Dbejte, aby nedošlo ke zkratování baterií a aby nedošlo k jejich kontaktu s předměty  

z holého kovu.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Dálkově ovládaná spoušť Bluetooth podporuje zařízení s funkcí Bluetooth, jako jsou 
smartphony nebo tablety s operačními systémy iOS6 respektive Android 4.2.2 nebo 
pozdějšími. Mějte prosím na paměti, že fungování dálkově ovládané spoušti Bluetooth závisí 
na vašem zařízení. Jste-li na pochybách, podívejte se do návodu pro přijímající zařízení.

UVEDENÍ DO PROVOZU
1) Přišroubujte držák smartphonu na horní konec selfie tyče (jsou zde dva závity, jeden pro 

režim portrétu a druhý pro krajinu) a natočte jej do pevné polohy v požadovaném úhlu. 
 
1a) Chcete-li výrobek použít jako stativ, můžete přišroubovat na dolní konec tyče 
základnu stativu. 
1b) Kromě toho je možné přimontováním držáku smartphonu přímo na základnu stativu 
získat mini-stativ. 

2) Zapněte dálkově ovládanou spoušť Bluetooth (přepínač na pravé straně posuňte směrem 
nahoru. Modrá kontrolka LED začne blikat a tím signalizovat, že dálkově ovládaná spoušť 
je v režimu párování).

CZ



3

3) Nyní zapněte svůj smartphone a aktivujte Bluetooth. Ujistěte se, že váš telefon je viditelný 
pro ostatní zařízení Bluetooth a vyhledejte zařízení, která jsou k dispozici. Dálkově ovládaná 
spoušť Bluetooth se objeví pod názvem AB Shutter 3. Poté svůj smartphone připojte k 
závěrce AB Shutter 3. Kontrolka LED na dálkově ovládané spoušti přestane blikat, jakmile 
dojde k úspěšnému propojení. Úspěšné propojení ohlásí i smartphone. 
3a) Nastane-li se spojením problém nebo chcete-li propojit dálkově ovládanou spoušť 
Bluetooth s jiným smartphonem, vypněte dálkově ovládanou spoušť Bluetooth a poté  
ji opět zapněte, čímž ji znovu přepnete do režimu párování. 
Aktivujte režim fotoaparátu na svém smartphonu.

4) Nasaďte svůj smartphone na držák smartphonu (za tímto účelem roztáhněte objímku 
na potřebnou šířku).

5) Upevněte dálkově ovládanou spoušť Bluetooth na držák na tyči, kde jej lze snadno 
ovládat palcem.

6) Roztáhněte selfie tyč do požadované délky (přitom jí pootáčejte doleva a doprava, 
maximální možná délka roztažení je 75 cm). Délku zafixujete otočením skládacích 
prvků doprava.

7) Spoušť fotoaparátu zapnete stisknutím tlačítka Android u zařízení Android a tlačítka iOS 
u zařízení iOS. 
8a) Chcete-li pořizovat snímky nepřetržitě, příslušné tlačítko podržte. 
8b)  Pokud chcete použít dálkově ovládanou spoušť Bluetooth nezávisle na selfie tyči, 

doporučujeme připevnit přiložený popruh, který můžete mít pohodlně kolem zápěstí.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Bezdrátová provozní frekvence  2,402 – 2,480 GHz
E.i.r.p.  3,81 dBm    

Záruka: Náš výrobek má záruku 2 roky od data zakoupení. Záruka se poskytuje na všechny 
vady materiálu a dílenského zpracování.Záruka 24 měsíců se nevztahuje na snížení užitečné 
kapacity akumulátoru z důvodu jejího používání nebo stáří. Užitečná kapacita se snižuje  
v závislosti na způsobu používání akumulátoru.

Změna technické specifikace výrobku vyhrazena výrobcem.

Informace o výrobku a servisní síti najdete na internetové adrese www.gogen.cz

Nebezpečí udušení. PE sáček odkládejte mimo dosah dětí. Sáček není  
na hraní. Nepoužívejte tento sáček v kolébkách, postýlkách, kočárcích  
nebo dětských ohrádkách. 

Likvidace starého elektrozařízení a použitých baterií a akumulátorů (Vztahuje se na 
Evropskou unii a evropské země se systémy odděleného sběru)

Tento symbol umístěný na výrobku nebo jeho balení upozorňuje, že by s výrobkem 
po ukončení jeho životnosti nemělo být nakládáno jako s běžným odpadem 
z domácnosti. Je nutné ho odvézt do sběrného místa pro recyklaci elektrického  
a elektronického zařízení. Zajištěním správné likvidace tohoto výrobku pomůžete 
zabránit případným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, které by 

jinak byly způsobeny nevhodnou likvidaci výrobku. Recyklováním materiálů, z nichž  
je vyroben, pomůžete ochránit přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci tohoto 
výrobku zjistíte u příslušného místního obecního úřadu, podniku pro likvidaci domovních 
odpadů nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili. 

Tímto ETA a.s. prohlašuje, že typ rádiového zařízení BTSELFIE5B je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
http://www.gogen.cz/declaration_of_conformity

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


